NEWS RELEASE
いちばんに相談したい銀行

2020年 5月 19日

各位

名古屋市中区栄三丁目 33番 13号
株 式 会 社 中 京 銀 行

新瑞橋支店および新瑞橋支店弥富通出張所の新築移転開店について

中京銀行（頭取 永井 涼）は、新瑞橋支店及び新瑞橋支店弥富通出張所を、2020 年

7月 6日（月）より新築した店舗へ移転し営業することといたしましたので、お知らせします。

新瑞橋支店弥富通出張所は引き続き、一つの店舗に支店と出張所が同居する店舗内店舗の

営業といたします。

記

１．営業所名  中京銀行 新瑞橋支店

        中京銀行 新瑞橋支店弥富通出張所

２．新店舗住所 名古屋市瑞穂区瑞穂通七丁目 23番地

３．電話番号  052-851-6106

４．移転日   2020年 7月 6日(月)

５．店舗の特徴

 (1)簡単で便利なカード式全自動貸金庫を設置しております。開閉時に窓口のお手続きが

不要なうえ、平日 9時から 17時までご利用いただけます。

 (2)店舗をバリアフリー対応にし、視覚障がい者対応ＡＴＭ、車いすでもご利用いただき

やすい足元のスペースを拡大したＡＴＭ、車いすの方でも安心してご利用いただける

多目的トイレを設置しております。

  (3)環境に配慮した太陽光発電設備、ＬＥＤ照明を設置しております。

＜新店舗の完成予想図＞

以上